
AI-assistenten: smartare rekrytering med
banbrytande AI-teknik

Assessios innovativa AI-assistent

STOCKHOLM, SVERIGE, March 21, 2024

/EINPresswire.com/ -- Med Assessios

innovativa AI-assistent kan

rekryterande chefer och HR snabbt och

enkelt skapa skräddarsydda

jobbprofiler som kan matcha alla

organisationsspecifika krav.

Med mer än 70 års erfarenhet inom

psykometrisk forskning har Assessio

nu släppt sin dynamiska och

interaktiva AI-assistent, ett flexibelt

verktyg för mer effektiv och kvalitativ

rekrytering. AI-assistenten omvandlar

skallkrav och företagsspecifika behov

till en skräddarsydd rekryteringslins för

perfekt matchning mot rollen.

I tvärsnittet mellan innovativ HR-tech, banbrytande AI och omfattande vetenskap är AI-

assistenten designad för att öka träffsäkerheten i rekryteringen. Med kvalitet, objektivitet och

effektivitet i fokus kan AI-assistenten revolutionera hela rekryteringsprocessen.

Med Assessios arbetspsykologiska tester kan du mäta dina kandidaters och medarbetares

personlighet, problemlösningsförmåga och kultur och värderingar. Våra arbetspsykologiska

testverktyg bygger på mångårig forskning inom personlighetsvetenskap och arbetspsykologi,

och identifierar de beteenden, kompetenser och potential som driver framgång. Vårt

problemlösningstest mäter problemlösningsförmåga och generell begåvning och förutsäger

framtida arbetsprestation, hantering av komplexitet och ny information i nya situationer.

Om Assessio

Assessio är Nordens ledande Saas-bolag inom HR-tech med digitala lösningar för rekrytering,

utveckling och prestation. Med Assessios plattform får du lättanvända verktyg för att utveckla

team och ledare till deras fulla potential, så att ingen talang går förlorad. Vi tillhandahåller några

http://www.einpresswire.com
https://assessio.com/se/plattform/


av världens främsta urvals- och utvecklingsverktyg, till exempel MAP, Matrigma och Learning

Agility. I vår digitala plattform finns alla verktyg, tester och insikter du behöver för din talent

management.
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